
https://rostov-na-donu.restate.ru/obj/prodazha-tryohkomnatnoy-kvartiri-ulica-8-go-marta-1-18231694534/

Купить квартиру за 7 440 000 рублей на улица 8-го Марта, 1

Ростовская область, Ростов-на-Дону, улица 8-го Марта, 1

7 440 000 Р
103 333Р за м2

72.00 м2

Общая
55.60 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
10 из 11
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2025-04-01 по 2025-04-30 Предлагаем вашему вниманию уютную и светлую
квартиру общей площадью 72.8 квадратных метров с кадастровым номером 61: 44: 0050220: 536, расположенную в современном монолитно-
кирпичном доме, построенном в 2020 году. Эта квартира идеально подойдет для тех, кто ценит комфорт и функциональность. Она состоит
из трех изолированных комнат, что обеспечит вам личное пространство и удобство проживания. Кухня площадью 11.2 квадратных метра
станет отличным местом для кулинарных экспериментов и семейных ужинов. Квартира находится на десятом этаже десятиэтажного дома,
что гарантирует прекрасный вид из окон и отсутствие шума от соседей сверху. Кроме того, наличие балкона позволит наслаждаться
свежим воздухом и приятными видами прямо из вашего дома. Однако стоит отметить, что квартира требует ремонта, что дает возможность
создать интерьер вашей мечты с нуля. Недвижимость относится к классу эконом, что делает ее доступной для широкого круга покупателей.
Если вы ищете не просто жилье, а место, где можно создать свой собственный уголок комфорта и уюта, то эта квартира ждет именно вас!
Имущество продается в процедуре банкротства должника, возможно привлечение услуги Агента в торгах .

 0 c 18.04.2025, обновлен 18.04.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79896203560



https://rostov-na-donu.restate.ru/obj/prodazha-tryohkomnatnoy-kvartiri-ulica-8-go-marta-1-18231694534/

Характеристики

Количество
комнат

3 Тип дома кирпичный

Этаж 10 Этажей всего 11

Площадь жилая 55.60 кв. м Площадь кухни 11.00 кв. м



https://rostov-na-donu.restate.ru/obj/prodazha-tryohkomnatnoy-kvartiri-ulica-8-go-marta-1-18231694534/

   

   

 


